



ESVAGT TBN (H-053) MPV (Multi Purpose Vessel), som skal servicere Hess' olie/gasproduktion i den danske del af Nordsøen.

2018-07-02 09:32 CEST

To nye skibe leveret til ESVAGT – i samme uge

Med de to seneste nybygninger til henholdsvis offshore vind og offshore olie/gas er ESVAGT-flåden nu oppe på 43 skibe.

ESVAGT går ind i juli med alt andet end sommerferie på programmet.

Onsdag blev nybygningen 'Esvagt Dana' leveret fra Zamakone Shipyard i Bilbao, og torsdag overtog ESVAGT nybygning H-053 fra Cemre Shipyard i Tyrkiet. Dermed går ESVAGT sommeren i møde med to helt nye skibe –

leveret i samme uge – og en flåde på i alt 43 skibe:

”To nybyggede skibe understreger ESVAGT’s fortsatte ambitioner om organisk vækst indenfor både offshore vind og offshore olie/gas”, siger ESVAGT’s CEO, Kristian Ole Jakobsen.

Nybygningerne er en CCV (Crew Change Vessel), som hen over sommeren skal operere som SOV (Service Operation Vessel), og en MPV (Multi Purpose Vessel), som skal servicere Hess’ olie/gasproduktion i dansk sektor. Begge skibe vil gå i charter i løbet af sommeren.



'Esvagt Dana' - en CCV (Crew Change Vessel), som midlertidigt skal i operation som SOV (Service Operation Vessel).

Om ESVAGT

ESVAGT har siden 1981 specialiseret sig i sikkerhed og support til søs og servicerer både olie & gas samt offshore vindindustrien.

Vi fokuserer på kvalitet og sikkerhed og udbyder en bred vifte af ydelser til offshore olie & gas industrien, bl.a. stand-by, ERRV nød- og redningsberedskab, overvågning og genopretning efter olieudslip, brandberedskab, bugsering, ankerhåndtering og multi-field service.

Vi servicerer havvindmølleparker med en flåde af dedikerede Service Operations Vessels (SOV), et koncept som ESVAGT var de første til at introducere i 2010. Udover kabiner og fritidsfaciliteter er SOVerne udstyret med bl.a. kontor- og mødefaciliteter, reservedelslagre og værksteder. Teknikere, reservedele og værktøj overføres til møllerne via Walk-to-Work gangvejssystemer eller Safe Transfer Boats.

ESVAGT har base i Esbjerg. Flåden består af mere end 40 offshore skibe, og rederiet har cirka 900 medarbejdere on- og offshore.

Kontaktpersoner



Kristian Ole Jakobsen

DCEO

koj@esvagt.com

+45 78 730 730